
XXIV. ročník Strnadovy třicítky - výsledky

Celkové výsledky Start 13:00:00 + startovní číslo (jiný start čísel 9, 126, 127)

St.č. Jméno Klub/Místo Nar. Kat. K Start Cíl Výsl.čas Km/h Poř. V kat. Poř. celk.

78 Humplík Jiří 1977 M I S HH Smíchov 1:18:00,0 2:04:43,0 0:46:43,0 37,6 1 1

79 Kadlec Rudolf 1984 M I S KPO 1:19:00,0 2:06:23,0 0:47:23,0 37,1 2 2

116 Novotný Petr 1974 M II S AGRO Kolín 1:56:00,0 2:43:34,0 0:47:34,0 37,0 1 3

46 Minka Jakub 1994 M I S MotoŠikule X-Power 0:46:00,0 1:34:27,8 0:48:27,8 36,3 3 4

118 Svatek Petr 1980 M I S Velosport Valenta 1:58:00,0 2:46:31,8 0:48:31,8 36,2 4 5

101 Němec Kamil 1975 M II S HZS Vlašim 1:41:00,0 2:29:38,1 0:48:38,1 36,1 2 6

106 Peking Karel 1963 M II S AGRO Kolín 1:46:00,0 2:34:44,9 0:48:44,9 36,1 3 7

59 Hysek David 1966 M II S IB Alcudia 0:59:00,0 1:47:54,4 0:48:54,4 36,0 4 8

127 Rychetský Vladislav 1958 M III S Velosport Valenta 2:06:00,0 2:55:01,2 0:49:01,2 35,9 1 9

69 Vítek Lukáš 1981 M I S SOS 1:09:00,0 1:58:10,6 0:49:10,6 35,7 5 10

62 Gondek Petr 1975 M II S Giant Dimp 1:02:00,0 1:51:32,2 0:49:32,2 35,5 5 11

108 Vocetka Petr 1978 M I S Čelákovice 1:48:00,0 2:37:35,4 0:49:35,4 35,5 6 12

42 Špůrek Petr 1971 M II S Koloběžka Vracovice 0:42:00,0 1:32:04,7 0:50:04,7 35,1 6 13

96 Petr Josef 1961 M II S Petr Team 1:36:00,0 2:26:28,8 0:50:28,8 34,8 7 14

60 Rys Miloslav 1949 M IV S Hořice 1:00:00,0 1:50:57,4 0:50:57,4 34,5 1 15

58 Kohoutek Pavel 1954 M III S Jiskra N. Bydžov 0:58:00,0 1:49:02,7 0:51:02,7 34,4 2 16

84 Gondek Pavel 1979 M I S RT Steel 1:24:00,0 2:15:39,6 0:51:39,6 34,0 7 17

70 Pohořalý Petr 1978 M I S SOS 1:10:00,0 2:02:22,2 0:52:22,2 33,6 8 18

107 Petr Lukáš 1987 M I S Petr Team 1:47:00,0 2:39:55,6 0:52:55,6 33,2 9 19

89 Vyskočil Jan 1973 M II S AGRO Kolín 1:29:00,0 2:22:19,8 0:53:19,8 33,0 8 20

54 Vlček Pavel 1995 M I S Řeženčice 0:54:00,0 1:47:31,3 0:53:31,3 32,8 10 21

85 Melichar Josef 1972 M II S NHO Jumar 1:25:00,0 2:18:39,2 0:53:39,2 32,8 9 22

88 Volf Petr 1970 M II S AGRO Kolín 1:28:00,0 2:21:49,9 0:53:49,9 32,7 10 23

132 Kopecký Pavel 1962 M II S Humpolec 2:12:00,0 3:06:13,7 0:54:13,7 32,4 11 24

121 Pajer Ondřej 1989 M I S Dolní Město 2:01:00,0 2:55:14,7 0:54:14,7 32,4 11 25

11 CzeczinkarováJana 1997 ŽákyněS Scott Cycling Kolín 0:11:00,0 1:05:22,9 0:54:22,9 32,3 1 26

52 Tejkl Leoš 1994 M I S Velosport Valenta 0:52:00,0 1:47:18,7 0:55:18,7 31,8 12 27

117 Krejča Miloš 1955 M III S SKI Divišov 1:57:00,0 2:52:30,7 0:55:30,7 31,7 3 28

83 Merunka Josef 1970 M II S Ledeč n.S. 1:23:00,0 2:18:49,3 0:55:49,3 31,5 12 29

35 Marušák Jan 1991 M I S Obnova D. Kralovice 0:35:00,0 1:30:57,6 0:55:57,6 31,4 13 30

80 Pojmon Ondřej 1978 M I S SKC Zruč n.S. 1:20:00,0 2:16:06,8 0:56:06,8 31,3 14 31

115 Klein Emil 1957 M III S AGRO Kolín 1:55:00,0 2:51:11,0 0:56:11,0 31,3 4 32

104 Nekut Karel 1980 M I S Kardašova Řečice 1:44:00,0 2:40:12,3 0:56:12,3 31,3 15 33

86 Smetana Jan 1970 M II S Praha 1:26:00,0 2:22:23,6 0:56:23,6 31,2 13 34

122 Pajer František 1959 M III S Dolní Město 2:02:00,0 2:58:28,3 0:56:28,3 31,1 5 35

100 Kucharčík David 1981 M I S Vlašim 1:40:00,0 2:36:48,0 0:56:48,0 31,0 16 36

112 Mašek Jiří 1962 M II S Kola Ledeč 1:52:00,0 2:48:52,3 0:56:52,3 30,9 14 37

66 Svoboda Lukáš 1994 M I S Velosport Valenta 1:06:00,0 2:02:52,7 0:56:52,7 30,9 17 38

128 Městka Milan 1962 M II S Humpolec 2:08:00,0 3:05:00,8 0:57:00,8 30,8 15 39

126 Kulíček David 1985 M I S Vlašim 2:05:00,0 3:02:33,0 0:57:33,0 30,5 18 40

113 Trýb Vladislav 1983 M I S Extrem Team Vystrkov 1:53:00,0 2:50:33,6 0:57:33,6 30,5 19 41

3 Faltus Robert 1996 Žáci S Velosport Valenta 0:03:00,0 1:00:39,2 0:57:39,2 30,5 1. 42

93 Kuneš Luděk 1957 M III S Příbram 1:33:00,0 2:31:07,8 0:58:07,8 30,2 6 43

76 Klika Zdeněk 1978 M I S SDH Pošná 1:16:00,0 2:14:10,6 0:58:10,6 30,2 20 44

13 Koubková Lucie 1981 Ž I S Praha 0:13:00,0 1:11:26,3 0:58:26,3 30,1 1 45

41 Mikuláš Jan 1979 M I S Praha 0:41:00,0 1:39:42,2 0:58:42,2 29,9 21 46

57 Novák Miroslav 1948 M IV S Jiskra N. Bydžov 0:57:00,0 1:56:00,8 0:59:00,8 29,8 2 47

55 Vlček Viktor 1973 M II S Řeženčice 0:55:00,0 1:54:02,9 0:59:02,9 29,8 16 48

45 Tuček Štěpán 1974 M II S Humpolec 0:45:00,0 1:44:04,5 0:59:04,5 29,8 17 49

38 Moravec Jaroslav 1948 M IV S Dolní Kralovice 0:38:00,0 1:37:06,9 0:59:06,9 29,7 3 50

94 Růžička Milan 1955 M III S Onšovec 1:34:00,0 2:33:09,7 0:59:09,7 29,7 7 51

111 Zavadil Jiří 1982 M I S Vrchotovy Janovice 1:51:00,0 2:50:14,4 0:59:14,4 29,7 22 52



56 Turay František 1955 M III S SKC Pečky 0:56:00,0 1:55:23,7 0:59:23,7 29,6 8 53

99 Kucharčík Jan 1968 M II T Křivsoudov 1:39:00,0 2:38:52,0 0:59:52,0 29,4 18 54

124 Hanzel Petr 1986 M I S Rubena Birell Specialized2:04:00,0 3:03:53,2 0:59:53,2 29,4 23 55

65 Říha Miroslav 1969 M II S Ledeč n.S. 1:05:00,0 2:04:55,6 0:59:55,6 29,3 19 56

82 Merunka Josef 1946 M IV S Ledeč n.S. 1:22:00,0 2:22:02,0 1:00:02,0 29,3 4 57

103 Šoula Tomáš 1976 M I H Mladá Vožice 1:43:00,0 2:43:04,3 1:00:04,3 29,3 24 58

92 Malík Josef 1957 M III S Praha 1:32:00,0 2:33:03,0 1:01:03,0 28,8 9 59

133 Hrubant Vratislav 1964 M II S HZS Vlašim 2:13:00,0 3:14:18,2 1:01:18,2 28,7 20 60

81 Hadrava Stanislav 1965 M II S SKI Sokol Stachy 1:21:00,0 2:22:18,9 1:01:18,9 28,7 21 61

48 Šabatka Josef 1954 M III S Bernartice 0:48:00,0 1:49:31,2 1:01:31,2 28,6 10 62

130 Oščipovský Michal 1964 M II S Vlašim 2:10:00,0 3:11:34,6 1:01:34,6 28,5 22 63

75 Urbančík Tomáš 1963 M II S Radotín 1:15:00,0 2:17:18,7 1:02:18,7 28,2 23 64

114 Chotětický Antonín 1966 M II S Želivec 1:54:00,0 2:56:42,1 1:02:42,1 28,0 24 65

68 Bartoš Milan 1964 M II S Sedlčany 1:08:00,0 2:11:18,7 1:03:18,7 27,8 25 66

67 Jirota Jiří 1967 M II T Praha 1:07:00,0 2:10:23,6 1:03:23,6 27,7 26 67

61 Kotrč Jiří 1966 M II H KOKI Team 1:01:00,0 2:04:31,8 1:03:31,8 27,7 27 68

26 Mrkvicová Jitka 1980 Ž II S Apex Bike 0:26:00,0 1:29:54,2 1:03:54,2 27,5 1 69

63 Herout Pavel 1974 M II S Čechtice 1:03:00,0 2:07:42,7 1:04:42,7 27,2 28 70

97 Šoula Roman 1970 M II H Praha 1:37:00,0 2:41:54,1 1:04:54,1 27,1 29 71

131 Ján Jan 1951 M III S Vlašim 2:11:00,0 3:16:05,2 1:05:05,2 27,0 11 72

20 Hysková Ivana 1986 Ž I S IB Alcudia 0:20:00,0 1:25:11,8 1:05:11,8 27,0 2 73

40 Bělohradský Jaroslav 1959 M III S Ledeč n.S. 0:40:00,0 1:46:09,4 1:06:09,4 26,6 12 74

95 Sádecký Vladimír 1955 M III H Onšovec 1:35:00,0 2:41:18,2 1:06:18,2 26,5 13 75

98 Vlach Jiří 1974 M II H Lukavec 1:38:00,0 2:44:27,0 1:06:27,0 26,5 30 76

129 Hejsek Zbyněk 1984 M I S Humpolec 2:09:00,0 3:15:30,8 1:06:30,8 26,4 25 77

53 Fiala Josef 1972 M II S Vlašim 0:53:00,0 1:59:35,5 1:06:35,5 26,4 31 78

5 Pilný Josef 1998 Žáci S Veloklub Kolín 0:05:00,0 1:11:47,9 1:06:47,9 26,3 2 79

74 Holan Evžen 1978 M I T HZS Vlašim 1:14:00,0 2:21:02,3 1:07:02,3 26,2 26 80

73 Pokorný Petr 1975 M II H Charvát Group 1:13:00,0 2:20:07,6 1:07:07,6 26,2 32 81

72 Sechovec Jiří 1975 M II T Charvát Group 1:12:00,0 2:19:12,0 1:07:12,0 26,2 33 82

21 Hysková Andrea 1989 Ž I S IB Alcudia 0:21:00,0 1:29:36,1 1:08:36,1 25,6 3 83

119 Koutenský Daniel 1995 M I H Vlašim 1:59:00,0 3:07:39,3 1:08:39,3 25,6 27 84

120 Koutenský David 1992 M I H Vlašim 2:00:00,0 3:08:40,4 1:08:40,4 25,6 28 85

34 Mašek Jan 1948 M IV S RUP Práchňany 0:34:00,0 1:43:01,3 1:09:01,3 25,5 5 86

36 Marušák Jiří 1958 M III S Obnova D. Kralovice 0:36:00,0 1:45:19,5 1:09:19,5 25,4 14 87

14 Marušáková Hana 1963 Ž II S Obnova D. Kralovice 0:14:00,0 1:25:39,0 1:11:39,0 24,5 2 88

77 Mrkvica Tomáš 1977 M I S Apex Bike 1:17:00,0 2:28:40,3 1:11:40,3 24,5 29 89

105 Vondrák David 1988 M I S Křivsoudov 1:45:00,0 2:56:47,5 1:11:47,5 24,5 30 90

4 Kubec Dominik 1996 Žáci H Charvát Group 0:04:00,0 1:16:18,9 1:12:18,9 24,3 3 91

33 Slavkov Jan 1980 M I H RUP Práchňany 0:33:00,0 1:45:23,1 1:12:23,1 24,3 31 92

39 Nowicki Eduard 1950 M IV S Praha 0:39:00,0 1:51:55,2 1:12:55,2 24,1 6 93

9 Šťastná Gabriela 1977 Ž II S Jihlava 1:27:00,0 2:40:34,9 1:13:34,9 23,9 3 94

44 Balous Milan 1942 M IV S Kola Ledeč 0:44:00,0 1:57:41,0 1:13:41,0 23,9 7 95

91 Vávra Jiří 1965 M II S Řeporyje 1:31:00,0 2:45:02,2 1:14:02,2 23,7 34 96

64 Zinke Karel 1945 M IV S Růžkovy Lhotice 1:04:00,0 2:18:04,9 1:14:04,9 23,7 8 97

17 Růžková Lucie 1984 Ž I H Pelhřimov 0:17:00,0 1:31:30,3 1:14:30,3 23,6 4 98

18 Davidová Iva 1988 Ž I T Hojanovice 0:18:00,0 1:32:33,8 1:14:33,8 23,6 5 99

22 Hysková Ivana 1967 Ž II S IB Alcudia 0:22:00,0 1:37:07,0 1:15:07,0 23,4 4 100

10 Vokurka Ladislav 1960 M III S Jihlava 0:10:00,0 1:25:19,7 1:15:19,7 23,3 15 101

87 Suchý Libor 1958 M III T Čerčany 1:27:00,0 2:42:29,1 1:15:29,1 23,3 16 102

50 Šindelář Jiří 1959 M III T Čechtice 0:50:00,0 2:05:47,5 1:15:47,5 23,2 17 103

109 Bělohlávek Zdeněk 1979 M I T Bajska Team Chmelná 1:49:00,0 3:05:17,1 1:16:17,1 23,0 32 104

123 Hrubantová Zdeňka 1966 Ž II T Malovidy 2:03:00,0 3:19:57,0 1:16:57,0 22,8 5 105

102 Potápek Josef 1976 M I H Lukavec 1:42:00,0 2:59:36,7 1:17:36,7 22,6 33 106

28 Průchová Marie 1954 Ž II S Vlašim 0:28:00,0 1:45:37,9 1:17:37,9 22,6 6 107

37 Follerová Marie 1994 Ž I T Bajska Team Chmelná 0:37:00,0 1:54:50,9 1:17:50,9 22,6 6 108

7 Dudák Pavel 1952 M III S Světlá n. S. 0:07:00,0 1:25:18,8 1:18:18,8 22,4 18 109

16 Bachová Karolína 1984 Ž I T Čechtice 0:16:00,0 1:34:24,4 1:18:24,4 22,4 7 110



25 Urbančíková Helena 1964 Ž II S Radotín 0:25:00,0 1:43:32,1 1:18:32,1 22,4 7 111

90 Mejzlík Pavel 1959 M III S Budovatel Stránčice 1:30:00,0 2:48:38,5 1:18:38,5 22,4 19 112

47 Smrčina Jiří 1960 M III S Louňovice p. B. 0:47:00,0 2:05:46,3 1:18:46,3 22,3 20 113

29 Říhová Ladislava 1987 Ž I H Vinohradské šlapky 0:29:00,0 1:48:23,3 1:19:23,3 22,1 8 114

49 Bach Miloš 1953 M III S Čechtice 0:49:00,0 2:08:46,0 1:19:46,0 22,0 21 115

24 Horňáková Jitka 1964 Ž II T Čechtice 0:24:00,0 1:45:20,5 1:21:20,5 21,6 8 116

19 Přibylová Jitka 1971 Ž II S IB Alcudia 0:19:00,0 1:40:25,7 1:21:25,7 21,6 9 117

125 Krucký Otakar 1957 M III S Trhový Štěpánov 2:05:00,0 3:29:07,6 1:24:07,6 20,9 22 118

15 Kopecká Lucie 1966 Ž II H Praha 0:15:00,0 1:40:06,4 1:25:06,4 20,7 10 119

43 Páris Jiří 1943 M IV S Ludena Team 0:43:00,0 2:08:18,2 1:25:18,2 20,6 9 120

51 Kos Miloš 1968 M II T Čechtice 0:51:00,0 2:17:23,4 1:26:23,4 20,4 35 121

110 Filip Josef 1975 M II T Bajska Team Chmelná 1:50:00,0 3:18:39,2 1:28:39,2 19,8 36 122

2 Přibyl Jan 2000 Žáci H IB Alcudia 0:02:00,0 1:33:19,7 1:31:19,7 19,2 4 123

30 Matoušek Josef 1946 M IV H RUP Práchňany 0:30:00,0 2:01:58,0 1:31:58,0 19,1 10 124

23 Kopečná Gabriela 1959 Ž II S Čechtice 0:23:00,0 2:02:27,4 1:39:27,4 17,7 11 125

1 Fiala Václav 2001 Žáci T Vlašim 0:01:00,0 1:46:56,7 1:45:56,7 16,6 5 126

31 Šmíd Antonín 1958 M III H RUP Práchňany 0:31:00,0 2:18:11,5 1:47:11,5 16,4 23 127

32 Purnoch Josef 1985 M I H RUP Práchňany 0:32:00,0 2:21:29,7 1:49:29,7 16,1 34 128

27 Merašická Dagmar 1959 Ž II T Kladruby 0:27:00,0 2:26:55,4 1:59:55,4 14,7 12 129

6 Krch Petr 2002 Žáci H Vlašim 0:06:00,0 2:16:19,0 2:10:19,0 13,5 6 130

71 Kubec Václav 1974 M II H Charvát Group 1:11:00,0 defekt defekt DFQ DFQ DFQ



XXIV. ročník Strnadovy třicítky - výsledky

Muži I:

St.č. Jméno Klub/MístoNar. K Start Cíl Výsl.čas Km/h Poř. V kat. Poř. celk.

78 Humplík Jiří 1977 S HH Smíchov 1:18:00,0 2:04:43,0 0:46:43,0 37,6 1 1

79 Kadlec Rudolf 1984 S KPO 1:19:00,0 2:06:23,0 0:47:23,0 37,1 2 2

46 Minka Jakub 1994 S MotoŠikule X-Power 0:46:00,0 1:34:27,8 0:48:27,8 36,3 3 4

118 Svatek Petr 1980 S Velosport Valenta 1:58:00,0 2:46:31,8 0:48:31,8 36,2 4 5

69 Vítek Lukáš 1981 S SOS 1:09:00,0 1:58:10,6 0:49:10,6 35,7 5 10

108 Vocetka Petr 1978 S Čelákovice 1:48:00,0 2:37:35,4 0:49:35,4 35,5 6 12

84 Gondek Pavel 1979 S RT Steel 1:24:00,0 2:15:39,6 0:51:39,6 34,0 7 17

70 Pohořalý Petr 1978 S SOS 1:10:00,0 2:02:22,2 0:52:22,2 33,6 8 18

107 Petr Lukáš 1987 S Petr Team 1:47:00,0 2:39:55,6 0:52:55,6 33,2 9 19

54 Vlček Pavel 1995 S Řeženčice 0:54:00,0 1:47:31,3 0:53:31,3 32,8 10 21

121 Pajer Ondřej 1989 S Dolní Město 2:01:00,0 2:55:14,7 0:54:14,7 32,4 11 25

52 Tejkl Leoš 1994 S Velosport Valenta 0:52:00,0 1:47:18,7 0:55:18,7 31,8 12 27

35 Marušák Jan 1991 S Obnova D. Kralovice 0:35:00,0 1:30:57,6 0:55:57,6 31,4 13 30

80 Pojmon Ondřej 1978 S SKC Zruč n.S. 1:20:00,0 2:16:06,8 0:56:06,8 31,3 14 31

104 Nekut Karel 1980 S Kardašova Řečice 1:44:00,0 2:40:12,3 0:56:12,3 31,3 15 33

100 Kucharčík David 1981 S Vlašim 1:40:00,0 2:36:48,0 0:56:48,0 31,0 16 36

66 Svoboda Lukáš 1994 S Velosport Valenta 1:06:00,0 2:02:52,7 0:56:52,7 30,9 17 38

126 Kulíček David 1985 S Vlašim 2:05:00,0 3:02:33,0 0:57:33,0 30,5 18 40

113 Trýb Vladislav 1983 S Extrem Team Vystrkov1:53:00,0 2:50:33,6 0:57:33,6 30,5 19 41

76 Klika Zdeněk 1978 S SDH Pošná 1:16:00,0 2:14:10,6 0:58:10,6 30,2 20 44

41 Mikuláš Jan 1979 S Praha 0:41:00,0 1:39:42,2 0:58:42,2 29,9 21 46

111 Zavadil Jiří 1982 S Vrchotovy Janovice 1:51:00,0 2:50:14,4 0:59:14,4 29,7 22 52

124 Hanzel Petr 1986 S Rubena Birell Specialized2:04:00,0 3:03:53,2 0:59:53,2 29,4 23 55

103 Šoula Tomáš 1976 H Mladá Vožice 1:43:00,0 2:43:04,3 1:00:04,3 29,3 24 58

129 Hejsek Zbyněk 1984 S Humpolec 2:09:00,0 3:15:30,8 1:06:30,8 26,4 25 77

74 Holan Evžen 1978 T HZS Vlašim 1:14:00,0 2:21:02,3 1:07:02,3 26,2 26 80

119 Koutenský Daniel 1995 H Vlašim 1:59:00,0 3:07:39,3 1:08:39,3 25,6 27 84

120 Koutenský David 1992 H Vlašim 2:00:00,0 3:08:40,4 1:08:40,4 25,6 28 85

77 Mrkvica Tomáš 1977 S Apex Bike 1:17:00,0 2:28:40,3 1:11:40,3 24,5 29 89

105 Vondrák David 1988 S Křivsoudov 1:45:00,0 2:56:47,5 1:11:47,5 24,5 30 90

33 Slavkov Jan 1980 H RUP Práchňany 0:33:00,0 1:45:23,1 1:12:23,1 24,3 31 92

109 Bělohlávek Zdeněk 1979 T Bajska Team Chmelná1:49:00,0 3:05:17,1 1:16:17,1 23,0 32 104

102 Potápek Josef 1976 H Lukavec 1:42:00,0 2:59:36,7 1:17:36,7 22,6 33 106

32 Purnoch Josef 1985 H RUP Práchňany 0:32:00,0 2:21:29,7 1:49:29,7 16,1 34 128



XXIV. ročník Strnadovy třicítky - výsledky

Muži II:

St.č. Jméno Klub/Místo Nar. K Start Cíl Výsl.čas Km/h Poř. V kat. Poř. celk.

116 Novotný Petr 1974 S AGRO Kolín 1:56:00,0 2:43:34,0 0:47:34,0 37,0 1 3

101 Němec Kamil 1975 S HZS Vlašim 1:41:00,0 2:29:38,1 0:48:38,1 36,1 2 6

106 Peking Karel 1963 S AGRO Kolín 1:46:00,0 2:34:44,9 0:48:44,9 36,1 3 7

59 Hysek David 1966 S IB Alcudia 0:59:00,0 1:47:54,4 0:48:54,4 36,0 4 8

62 Gondek Petr 1975 S Giant Dimp 1:02:00,0 1:51:32,2 0:49:32,2 35,5 5 11

42 Špůrek Petr 1971 S Koloběžka Vracovice 0:42:00,0 1:32:04,7 0:50:04,7 35,1 6 13

96 Petr Josef 1961 S Petr Team 1:36:00,0 2:26:28,8 0:50:28,8 34,8 7 14

89 Vyskočil Jan 1973 S AGRO Kolín 1:29:00,0 2:22:19,8 0:53:19,8 33,0 8. 20

85 Melichar Josef 1972 S NHO Jumar 1:25:00,0 2:18:39,2 0:53:39,2 32,8 9 22

88 Volf Petr 1970 S AGRO Kolín 1:28:00,0 2:21:49,9 0:53:49,9 32,7 10 23

132 Kopecký Pavel 1962 S Humpolec 2:12:00,0 3:06:13,7 0:54:13,7 32,4 11 24

83 Merunka Josef 1970 S Ledeč n.S. 1:23:00,0 2:18:49,3 0:55:49,3 31,5 12 29

86 Smetana Jan 1970 S Praha 1:26:00,0 2:22:23,6 0:56:23,6 31,2 13 34

112 Mašek Jiří 1962 S Kola Ledeč 1:52:00,0 2:48:52,3 0:56:52,3 30,9 14 37

128 Městka Milan 1962 S Humpolec 2:08:00,0 3:05:00,8 0:57:00,8 30,8 15 39

55 Vlček Viktor 1973 S Řeženčice 0:55:00,0 1:54:02,9 0:59:02,9 29,8 16 48

45 Tuček Štěpán 1974 S Humpolec 0:45:00,0 1:44:04,5 0:59:04,5 29,8 17 49

99 Kucharčík Jan 1968 T Křivsoudov 1:39:00,0 2:38:52,0 0:59:52,0 29,4 18 54

65 Říha Miroslav 1969 S Ledeč n.S. 1:05:00,0 2:04:55,6 0:59:55,6 29,3 19 56

133 Hrubant Vratislav 1964 S HZS Vlašim 2:13:00,0 3:14:18,2 1:01:18,2 28,7 20 60

81 Hadrava Stanislav 1965 S SKI Sokol Stachy 1:21:00,0 2:22:18,9 1:01:18,9 28,7 21 61

130 Oščipovský Michal 1964 S Vlašim 2:10:00,0 3:11:34,6 1:01:34,6 28,5 22 63

75 Urbančík Tomáš 1963 S Radotín 1:15:00,0 2:17:18,7 1:02:18,7 28,2 23 64

114 Chotětický Antonín 1966 S Želivec 1:54:00,0 2:56:42,1 1:02:42,1 28,0 24 65

68 Bartoš Milan 1964 S Sedlčany 1:08:00,0 2:11:18,7 1:03:18,7 27,8 25 66

67 Jirota Jiří 1967 T Praha 1:07:00,0 2:10:23,6 1:03:23,6 27,7 26 67

61 Kotrč Jiří 1966 H KOKI Team 1:01:00,0 2:04:31,8 1:03:31,8 27,7 27 68

63 Herout Pavel 1974 S Čechtice 1:03:00,0 2:07:42,7 1:04:42,7 27,2 28 70

97 Šoula Roman 1970 H Praha 1:37:00,0 2:41:54,1 1:04:54,1 27,1 29 71

98 Vlach Jiří 1974 H Lukavec 1:38:00,0 2:44:27,0 1:06:27,0 26,5 30 76

53 Fiala Josef 1972 S Vlašim 0:53:00,0 1:59:35,5 1:06:35,5 26,4 31 78

73 Pokorný Petr 1975 H Charvát Group 1:13:00,0 2:20:07,6 1:07:07,6 26,2 32 81

72 Sechovec Jiří 1975 T Charvát Group 1:12:00,0 2:19:12,0 1:07:12,0 26,2 33 82

91 Vávra Jiří 1965 S Řeporyje 1:31:00,0 2:45:02,2 1:14:02,2 23,7 34 96

51 Kos Miloš 1968 T Čechtice 0:51:00,0 2:17:23,4 1:26:23,4 20,4 35 121

110 Filip Josef 1975 T Bajska Team Chmelná 1:50:00,0 3:18:39,2 1:28:39,2 19,8 36 122

71 Kubec Václav 1974 H Charvát Group 1:11:00,0 defekt defekt DFQ DFQ DFQ



XXIV. ročník Strnadovy třicítky - výsledky

Muži III:

St.č. Jméno Klub/Místo Nar. K Start Cíl Výsl.čas Km/h Poř. V kat. Poř. celk.

127 Rychetský Vladislav 1958 S Velosport Valenta 2:06:00,0 2:55:01,2 0:49:01,2 35,9 1 9

58 Kohoutek Pavel 1954 S Jiskra N. Bydžov 0:58:00,0 1:49:02,7 0:51:02,7 34,4 2 16

117 Krejča Miloš 1955 S SKI Divišov 1:57:00,0 2:52:30,7 0:55:30,7 31,7 3 28

115 Klein Emil 1957 S AGRO Kolín 1:55:00,0 2:51:11,0 0:56:11,0 31,3 4 32

122 Pajer František 1959 S Dolní Město 2:02:00,0 2:58:28,3 0:56:28,3 31,1 5 35

93 Kuneš Luděk 1957 S Příbram 1:33:00,0 2:31:07,8 0:58:07,8 30,2 6 43

94 Růžička Milan 1955 S Onšovec 1:34:00,0 2:33:09,7 0:59:09,7 29,7 7 51

56 Turay František 1955 S SKC Pečky 0:56:00,0 1:55:23,7 0:59:23,7 29,6 8 53

92 Malík Josef 1957 S Praha 1:32:00,0 2:33:03,0 1:01:03,0 28,8 9 59

48 Šabatka Josef 1954 S Bernartice 0:48:00,0 1:49:31,2 1:01:31,2 28,6 10 62

131 Ján Jan 1951 S Vlašim 2:11:00,0 3:16:05,2 1:05:05,2 27,0 11 72

40 Bělohradský Jaroslav 1959 S Ledeč n.S. 0:40:00,0 1:46:09,4 1:06:09,4 26,6 12 74

95 Sádecký Vladimír 1955 H Onšovec 1:35:00,0 2:41:18,2 1:06:18,2 26,5 13 75

36 Marušák Jiří 1958 S Obnova D. Kralovice 0:36:00,0 1:45:19,5 1:09:19,5 25,4 14 87

10 Vokurka Ladislav 1960 S Jihlava 0:10:00,0 1:25:19,7 1:15:19,7 23,3 15 101

87 Suchý Libor 1958 T Čerčany 1:27:00,0 2:42:29,1 1:15:29,1 23,3 16 102

50 Šindelář Jiří 1959 T Čechtice 0:50:00,0 2:05:47,5 1:15:47,5 23,2 17 103

7 Dudák Pavel 1952 S Světlá n. S. 0:07:00,0 1:25:18,8 1:18:18,8 22,4 18 109

90 Mejzlík Pavel 1959 S Budovatel Stránčice 1:30:00,0 2:48:38,5 1:18:38,5 22,4 19 112

47 Smrčina Jiří 1960 S Louňovice p. B. 0:47:00,0 2:05:46,3 1:18:46,3 22,3 20 113

49 Bach Miloš 1953 S Čechtice 0:49:00,0 2:08:46,0 1:19:46,0 22,0 21 115

125 Krucký Otakar 1957 S Trhový Štěpánov 2:05:00,0 3:29:07,6 1:24:07,6 20,9 22 118

31 Šmíd Antonín 1958 H RUP Práchňany 0:31:00,0 2:18:11,5 1:47:11,5 16,4 23 127



XXIV. ročník Strnadovy třicítky - výsledky

Muži IV:

St.č. Jméno Klub/Místo Nar. K Start Cíl Výsl.čas Km/h Poř. V kat. Poř. celk.

60 Rys Miloslav 1949 S Hořice 1:00:00,0 1:50:57,4 0:50:57,4 34,5 1 15

57 Novák Miroslav 1948 S Jiskra N. Bydžov 0:57:00,0 1:56:00,8 0:59:00,8 29,8 2 47

38 Moravec Jaroslav 1948 S Dolní Kralovice 0:38:00,0 1:37:06,9 0:59:06,9 29,7 3 50

82 Merunka Josef 1946 S Ledeč n.S. 1:22:00,0 2:22:02,0 1:00:02,0 29,3 4 57

34 Mašek Jan 1948 S RUP Práchňany 0:34:00,0 1:43:01,3 1:09:01,3 25,5 5 86

39 Nowicki Eduard 1950 S Praha 0:39:00,0 1:51:55,2 1:12:55,2 24,1 6 93

44 Balous Milan 1942 S Kola Ledeč 0:44:00,0 1:57:41,0 1:13:41,0 23,9 7 95

64 Zinke Karel 1945 S Růžkovy Lhotice 1:04:00,0 2:18:04,9 1:14:04,9 23,7 8 97

43 Páris Jiří 1943 S Ludena Team 0:43:00,0 2:08:18,2 1:25:18,2 20,6 9 120

30 Matoušek Josef 1946 H RUP Práchňany 0:30:00,0 2:01:58,0 1:31:58,0 19,1 10 124



XXIV. ročník Strnadovy třicítky - výsledky

Ženy I:

St.č. Jméno Klub/Místo Nar. K Start Cíl Výsl.čas Km/h Poř. V kat. Poř. celk.

13 Koubková Lucie 1981 S Praha 0:13:00,0 1:11:26,3 0:58:26,3 30,1 1 45

20 Hysková Ivana 1986 S IB Alcudia 0:20:00,0 1:25:11,8 1:05:11,8 27,0 2 73

21 Hysková Andrea 1989 S IB Alcudia 0:21:00,0 1:29:36,1 1:08:36,1 25,6 3 83

17 Růžková Lucie 1984 H Pelhřimov 0:17:00,0 1:31:30,3 1:14:30,3 23,6 4 98

18 Davidová Iva 1988 T Hojanovice 0:18:00,0 1:32:33,8 1:14:33,8 23,6 5 99

37 Follerová Marie 1994 T Bajska Team Chmelná0:37:00,0 1:54:50,9 1:17:50,9 22,6 6 108

16 Bachová Karolína 1984 T Čechtice 0:16:00,0 1:34:24,4 1:18:24,4 22,4 7 110

29 Říhová Ladislava 1987 H Vinohradské šlapky0:29:00,0 1:48:23,3 1:19:23,3 22,1 8 114

Ženy II:

St.č. Jméno Klub/Místo Nar. K Start Cíl Výsl.čas Km/h Poř. V kat. Poř. celk.

26 Mrkvicová Jitka 1980 S Apex Bike 0:26:00,0 1:29:54,2 1:03:54,2 27,5 1 69

14 Marušáková Hana 1963 S Obnova D. Kralovice0:14:00,0 1:25:39,0 1:11:39,0 24,5 2 88

9 Šťastná Gabriela 1977 S Jihlava 1:27:00,0 2:40:34,9 1:13:34,9 23,9 3 94

22 Hysková Ivana 1967 S IB Alcudia 0:22:00,0 1:37:07,0 1:15:07,0 23,4 4 100

123 Hrubantová Zdeňka 1966 T Malovidy 2:03:00,0 3:19:57,0 1:16:57,0 22,8 5 105

28 Průchová Marie 1954 S Vlašim 0:28:00,0 1:45:37,9 1:17:37,9 22,6 6 107

25 Urbančíková Helena 1964 S Radotín 0:25:00,0 1:43:32,1 1:18:32,1 22,4 7 111

24 Horňáková Jitka 1964 T Čechtice 0:24:00,0 1:45:20,5 1:21:20,5 21,6 8 116

19 Přibylová Jitka 1971 S IB Alcudia 0:19:00,0 1:40:25,7 1:21:25,7 21,6 9 117

15 Kopecká Lucie 1966 H Praha 0:15:00,0 1:40:06,4 1:25:06,4 20,7 10 119

23 Kopečná Gabriela 1959 S Čechtice 0:23:00,0 2:02:27,4 1:39:27,4 17,7 11 125

27 Merašická Dagmar 1959 T Kladruby 0:27:00,0 2:26:55,4 1:59:55,4 14,7 12 129



XXIV. ročník Strnadovy třicítky - výsledky

Žáci:

St.č. Jméno Klub/Místo Nar. K Start Cíl Výsl.čas Km/h Poř. V kat. Poř. celk.

3 Faltus Robert 1996 S Velosport Valenta 0:03:00,0 1:00:39,2 0:57:39,2 30,5 1 42

5 Pilný Josef 1998 S Veloklub Kolín 0:05:00,0 1:11:47,9 1:06:47,9 26,3 2 79

4 Kubec Dominik 1996 H Charvát Group 0:04:00,0 1:16:18,9 1:12:18,9 24,3 3 91

2 Přibyl Jan 2000 H IB Alcudia 0:02:00,0 1:33:19,7 1:31:19,7 19,2 4 123

1 Fiala Václav 2001 T Vlašim 0:01:00,0 1:46:56,7 1:45:56,7 16,6 5 126

6 Krch Petr 2002 H Vlašim 0:06:00,0 2:16:19,0 2:10:19,0 13,5 6 130

Žákyně

St.č. Jméno Klub/Místo Nar. K Start Cíl Výsl.čas Km/h Poř. V kat. Poř. celk.

11 Czeczinkarová Jana 1997 S Scott Cycling Kolín 0:11:00,0 1:05:22,9 0:54:22,9 32,3 1 26


